על המשיבה נגישות פונקציונליו ת, וכי לרבות התשע"ד-2013 (להלן – תקנות השוויון),

חובה לספק התאמות נגישות בשירות האינטרנט לפי תקן ישראלי 5568;

לבקשת האישור צורפה חוות דעתו של מר עמיחי מירון במסגרתה פורטו תוצאות בדיקה

שערך המצביעות על פגמים שונים שנפלו, לטענתו, בהנגשת אתר האינטרנט של המשיבה;

זכויות חוק שוויון תקנו ת השוויון; הן הפרת האישור בקשת שביסוד התביעה עילות

לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן – חוק השוויון), הפרת חובה חקוקה של חוק

השוויון והתקנות מכוחו, ועוולת הרשלנות. המבקש עתר לפיצוי כספי בסך של 1,000 ₪

ללא הוכחת נזק וכן פיצוי כספי בסך של 1,000 ₪ בגין פגיעה באוטונומיה;

נגדה וסבורה כי לא היה כל מקום להגשת בקשת והמשיבה דוחה את הטענות שהועלו והואיל:

כי בית המשפט הנכבד יורה על פרסום הסדר הפשרה באמצעות הודעה בדבר הגשת הבקשה (א)

לאישור ההסדר לפי הוראות סעיפים 25(א)(3) ו-25(ה) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-

2006 (להלן – החוק), בנוסח המצורף ומסומן כנספח מס' 2 (להלן – ההודעה הראשונה),

באמצעות פרסום בשני עיתונים יומיים בשפה העברית לבחירת המשיבה.

כי בית המשפט הנכבד יורה על משלוח ההודעה הראשונה כאמור בצירוף העתק מהבקשה (ב)

לאישור ההסדר, ההסדר ובקשת האישור, ליועץ המשפטי לממשלה ולמנהל בתי המשפט;

כל חבר קבוצה אשר יבקש, בהתאם לאמור בסעיפים 11 או 18(ו) לחוק, על יחול זה לא הסדר .7

להחריגו מתחולת הסדר זה ובית המשפט הנכבד כך קבע (להלן – בקשת החרגה).

בקשת החרגה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט הנכבד, בהתאם לקבוע בסעיף 11 או 18(ד) לחוק .8

ותהיה ערוכה לפי טופס 1 לתוספת בתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010.